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SI CO SHPK Pasqyra e Pozicionit Financiar

NIPT L2142002F Periudha Ushtrimore 2017
Shen 2017 2016
| AKTIVET AFATSHKURTERA 54.412.475 51.032,255
1 Aktivet monetare 4 3;,;?: =l 1;65(:113,:6962
| 4.1 , o117,
;f if;aka 4.2 796 92 426

_ﬂ#

2 Investime

I Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
I Aksionet e veta
Il Te tiera Financiare

3 Té drejta té arkétueshme 53,886,316 48,599,930

: Nga aktiviteti i shfrytézimit 5 49,647,925 45,296,221
I Nga njésité ekonomike brenda grupit
1] Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjeseémarrese

IV Té tiera 6 4,238,391 3,303,709
V Kapital i nénshkruar i papaguar
4 Inventaret 487,355 828,834

[ Léndé e paré dhe maternale té konsumueshme

il Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

1] Produkte té gatshme

v Mallra 7 487,355 828,834
V Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie € majmeri)

Vi AAGJM té mbajtura pér shitje

vii  Parapagime pér inventar

5 Shpenzime té shtyra 0 0

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

II AKTIVET AFATGJATA 567,962 709,952
1 Aktive financiare 0 0
] Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
fi Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

il Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

IV Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
V Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Vi Tituj té tieré té huadhénies

2 Aktivet materiale 8 567,962 709,952
I Toka dhe ndértesa
I Impiante dhe makineri 8.1 532,480 665,600
fii Té tiera Instalime dhe pajisje 8.2 35,482 44,352

v Parapagime pé€r aktive materiale dhe n€ proces

3 Ativet biologjike

4 Aktive jo materiale: 0 0

/ Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngyashme
Ii Emr i Miré
Jil Parapagime pér AAJM

9 Aktive tatimore té shtyra

6 HKapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 54,980,437 51,742,207

FPasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017
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DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Detyrime afatshkurtra:

r‘ Titujt e huamarrjes

I Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

I Arkétime né avancé pér porosi

IV Teé pagueshme per aktivitetin e shfrytézimit
V Deéftesa té pagueshme

Vi Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Vil Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa p/esémarrése
Vil Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

IX 1€ pagueshme pér detyrimet tatimore
X T€ tiera té pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
3 Te ardhura té shtyra
4 Provizione

DETYRIMET AFATGJATA
1 Detyrime afatgjata

r Titujt e huamarrjes

I Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Il Arkétimet né avanceé pér porosi

v Té pagueshme pér aktivitetin e Shfrytézimit

V Deftesa té pagueshme

VI Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Vil Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
vili ¢ tjera te pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

3 Te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

; Provizione pér pensionet
i Provizione té tjera

> Detyrime tatimore té shtyra

TOTALI DETYRIMEVE (1+11)

KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali 1 Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tiera

| - Rezerva Ligjore

Il - Rezerva statutore

I - Rezerva té tiera

S  Fitimi | pashpérndaré

6 Fitim/Humbja e Vitit

AL N

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+Ill)

Shen

10
11
12

13
13 a

13 b

13 €

13 d

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Ushtrimore 2017

2017
42,671,740

'—

42 671.740

25,128,904

31,790
135,496
V7,375,580

42,671,740

12,308,697
100,000

10,000

/7,382,044

4.816,653

54,980,437

2016
42,916,831

42,916,831

15,803,207

81,322
1,322,637
293,709,766

42,916,831

8,825,377
100,000

10,000
1,340,116

7,375,261

51,742,208

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
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Te ardhura nga aktiviteti i shfrytéezimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera te shfrytézimit

Lenda e paré dhe materiale t& konsumueshme
I Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Il Té tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzime té sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur vecmas
nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tiera shfrytézimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Teé ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku Ka Interesa pjesémarrese (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

; Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera P/€SE € aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

7 Interesa té arkétueshém dne. te ardhura té fera te ngjashme (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi gdhe shpenzime té ngiashme (paraqitur vecmas

I

shpenzimet pér t'u paguar tek njesité ekonomike brenda grupit)

i Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

L Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimun

i Shpenzimi i tatim fitmit te shtyre

- Fjesa e tatim fihmit te p/esemarrieve

Shpenzime te pazbritshme fiskalisht

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike meéme

Interesat jo-kontrolluese

Fitimi/Humbja e vitit

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése per vitin:

Té ardhura té tiera gjithéperfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhes né veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivleresimi

Pjesa e te ardhurave gjithepérfshirese nga pjesemarriet
Totali 1 te ardhurave té tjera glitheperfshirése pér vitin

Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njesise ekonomike meéme

Interesat jo-kontrolluese

te mbajtura si

| aktivet financiare te mbajtura per Shitje

Pasqyra e Performancés - Sipas Natyres
Viti Ushtrimor 2017

Shenim 2017 201 6
1 47,315.769 48,354,542

———_

15 (38,203,707) (36,744,651)
(38,203,707) (36,744,651)

I

'8 (1.655.277) (1,012,535)
(1,446.360) (867 638)
(208.917) (144 897)
- (141,990) (183,405)
18 (1,641,024) (1,688.168)
5.673.771 . 8.725.783

_-“\

. 3,973 (27,608)
B (0) (20,552)
(0.33) (60)
0 (20,492)
—_—
20 a 5,677,744 8,677,623
20 b (861,091) (1.302.362)
(861.091) (1.302.362)
62.863 4,789
20 4,816,653 7,375,261
2017 AT 2016
4,816,653 7,375,261
4,816,653 LTy 7,3?;,_261
- S ——

nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017

E—— e — ——




S| CO SHPK Pasqyra e fluksit te parase (Cash-Flow) sipas metodes Indirekte
NIPT L2142002F Viti Ushtrimor 2017

2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 9,677,744 8,677,623

Rregullimet per shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 361 .091)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 141,990 183,405
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 4 973,993 (26,868,426)
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 934.682) (1.802.660)
Rénie/(rrityie) né inventaré 341 4 (537 .308)
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme (9.521.256) 21,370,623
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit (49 532) 36,172
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (231,355) 1,059,428

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Fagesa per blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 82,830
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 82,830

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

FPagesa e aksioneve té pérdorura Si kolateral

FPagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes | paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare (1,564 ,688) 41,012
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,603,492 1,562,479
Efekti I luhatieve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté tée mjeteve monetare mé 31 dhjetor 38,804 1,603,492

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017
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S/ CO SHPK Shenimet Shpjeguese
NIPT L2142002F Viti Ushtrimor 2017

Shenime per pasqyrat fiananciare 2017

1. Informacion i pergjithshem

Shogeria eshte regjistruar ne QKR ne date 20/02/2012 dhe eshte pajisur me NIPT L21420002F me sell ne TIRANE Rruga
Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati Nr.20/4

AJo zhvillon aktivitetin import eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh, pjese kembimi, makineri, pajisje industriale.
projektim, zbatime punime ndertimi konsulence, supervizion dhe kolaudim punimesh.Eksport import shitle me shumice dhe
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit gomave te atomjeteve dhe te mjeteve bujgesore . baterive | goma pompa te te

gJitha llojeve

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel
Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqgyrat financiare ne perputnje me legjislacionin kontabel dhe fiskal ne
Republiken e Shaiperise.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”
dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK)

(b) Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

(C) Monedha funksionale dhe raportuese
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne Shgqiperi.

(d) Perdorimii vleresimeve dhe gjykimeve
Pergatitia e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen giykime, vleresime dhe perllogaritie te cilat kane efekte ne aplikimin e

politikave kontabel dhe ne vierat e aktiveve detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve. Vleresimet dne perllogaritjet jane
bazuar ne pervojen e meparshme dhe ne faktore te fiere te cilet drejtimi | Shoqerise | konsideron te arsyeshem sipas rrethanave.

Rezulatet e tyre perbejne bazen per vleresimin e vleres per tu mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene
Informacione shpjeguese ne burime te tjera.

J. Politikat kontabel kryesore

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.
(@) Transaksionet ne monedha te huaja

Iransaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2017 Jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit ne daten e
transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivieresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve
monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te Nuaja jane njohur ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, ngs ka.

(d) Detyrime tregtare dhe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

(e) Aktivet afatgjate materiale

(1) Njohja dhe vieresimi
Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vieren e tyre historike ge prej momentit te blerjes.

\

(1)  Amortizimi

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
4 nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017



SI CO SHPK Shenimet Shpjeguese
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Shogeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjislacionin fiskal ne fugi dhe ka kryer
paraqitjen e tij edhe ne pasqyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve afatgjata materiale.

(f) Shpenzime per personelin

() Kontributet per sigurime shoqerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te sa) dhe te punonjesve te saj per kontributet per sigurimet
shogerore dne shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkohen ne
pasqyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

()  Leje e zakonshme e paguar
Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte perdorur nga personeli
perkates.

(g) Provizionet
SKA

(h) Te ardhurat
Shogeria ka realizuar te ardhura sipas objektit te saj bazuar ne kontratat e lidhura me investitore te ndryshem.

(1) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njinen ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur akumulohen duke marre
parasysh metoden e interesit efektiv.

(J) Tatim Fitimi
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin perfshin tatimin e periudhes. i cil njihet drejtperdrejt ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(k) Menaxhimi i riskut financiar

Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi | iInstrumentave financiare.
Politikat e menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar rreziget me te cilat perballet Shogeria, per te

vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme per risget dhe per te monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe
sistemet e menaxhimit te riskut rishikohen rregullisht per te reflektuar naryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet e Shogerise.

(1) Risku i kredise
Shogeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shlyen dhe nuk jane konsideruar si borxh | keq.

(ii) Risku i likuiditeteve

Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se rreziku i likuiditeteve nuk eshte
domethenes.

(111) Risku i tregut

Risku i interesit
Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase te lidhura me huate.

RISKU | Kursit te kembimit (Shkembimit valutor)
Shogeria eshte perballur me risk nga kurset e kembimit gjate operimit normal te sa;.

4. Mjetet monetare
Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Mjete monetare 2017 2016
Gjendja ne llogarite bankare te firmes 38.007 1,511.066
Gjendja ne llogarite likuide (arke) te firmes 796 92,426
e e
Totali 38,804 1,603,492

5. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Ne kete ze jane perfshire vlerat e pashlyera te klienteve te shogerise ge jane ne vleren 49,647 925 Leke.

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
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6. Kerkesa te arketueshme té tjera
Ne kete ze jane pefshire debitoret e shogerise dhe kapin vieren 4,238 391 Leke.

7.Inventaret

Kosto e materialeve te konsumuara analizohet me poshte:

2017
Lende e paré dhe materiale té konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme
Mallra 487,355
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) .
AAGJIM té mbajtura pér shitie -
FParapagime pér inventar
Totali 487,355

2016

%

828,834

M

628,834

8. Aktive afatgjata materiale

Shenimet Shpjeguese
Viti Ushtrimor 2017

Ne periudhen ushtrimore 01 Janar 2017 deri 31 Dhjetor 2017 vlera neto e aktiveve afatgjata materiale ka rezultuar 567,962

Leke dhe eshte e perbere si me poshte detajuar:

h

2017 2016
Toka - -
Kompjuterike 24 767 30,959
Mjete transport 032,480 665 600
Te ndryshme 10.715 13,393
Totali 567,962 700952

9. Te pagushme ndaj furnitoreve
Detyrime te pagueshme ndaj furnitoreve jane ne vleren 25,128,904 leke.

10. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe
sigurimeve shoqérore/shéndetsore

%

2017 2016
Sigurime shoqerore dhe shendetsore 31,790 57,765
Té pagueshme ndaj punonjésve 0 23,557
Totali 31,790 81,322

11. Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Detyrimet tatimore per vitin 2017 perbehen nga zerat si me poshte detajuar:

%

Detyrime tatimore 2017 2016
latim mbi te ardhurat personale 6.537 3,176
Tatim mbi fitimin per tu paguar 0 850,019
Tatimi ne burim 2,250 2,250
Tvsh per tu paguar 126,709 467,092
Totali 135,496 1,22_22,537

12. Te tjera detyrime afatshkurtera

Ky ze kap vleren 17,375,550 leke perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine.

13. Kaptiali i vet

Kapitali i shogerise ka rezultuar ne vieren 12,308 697 Leke dhe eshte | perbere nga zerat si me poshte:

Kapitali i vet 2017

Kapitali i nenshkruar i rregjistruar 100,000

Rezerva ligjore 10.000

Rezerva te tjera 7.382.044
Y

2016
100.000
1,340.116

10.000
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SI CO SHPK Shenimet Shpjeguese

NIPT L2142002F Viti Ushtrimor 2017
Ftim humbja e pashperndare
Fitimi/humbja e vitit 4,816,653 7,375,261
Totali 12,308,697 8,825,377

14. Shitjet neto
Shitjet neto te shogerise nga periudha 01.01.2017 deri 31.12.2017 kane rezultuar ne vleren 47,315 769 Leke.

15. Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Ne vitin ushtrimor lenda e pare paraqitet ne shumen 38,203,707 Leke .

16. Shpenzime per personelin
Shpenzimet per personelin kane rezultuar ne vleren 1,655,277 Leke dhe perbehen nga pagat e dhena personelit dhe sigurimet
shogerore dhe shendetsore te perballuara nga shogeria.

17. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Shogeria ka llogaritur 141 990 Leke amortizim te mjeteve per vitin 2017.

18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzimet nga veprimtarite e tjera te shfrytezimit ne vieren leke jane:

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2017 2016
613 Qira 180,000 180,000
616 Sigurime 33,747 38,935

62 Shpenzime noterizimesh - 60.918

625 lransferime, udhetim, dieta 495,000 300,000
628 Sherbime bankare 34 822
634 [aksa dhe tarifa vendore 101,000 101,000
638 Tatime te tiera 7,200
618 Shpenzime te tjera 38,667 143,000
6181 Shpenzime kancelarie 44 792 -
657 Gjoba e demshperblime 62,863 4 789
602 Blerje materiale te tjera/karburant - 729,496
607 Blerje Karburant 650,133 -
6052 Blerje sherbimesh - 24,000
6182 Shpenzime servisi - 16.000
652 Vlera kont.e AQ te Shitura - 82,830

Totali 1,641,024 1,688,168

A

19. Te ardhura dhe shpenzime te tjera

Ne periudhen ushtrimore ne te cilen po deklarohet shoqgeria ka rezultuar me te ardhura te tjera ne te cilat perfshihen te ardhurat
nga Interesat dhe te ardhurat nga levizjet e kursve te kembimit, te barabarta me 3,973 Leke.

20. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Humbja neto e vitit financiar, | paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2017 2016
a Fitim (humbje) para tatimit 5,677,744 8677623
Humbje te mbartura fiskalisht - -
Totall 1 shpenzimeve te pazbritshme 62.863 4 789
Rezultati tatimor (Humbja) 5,740,607 8,682,412
b Shpenzime te tatimit mbi fitimin - 861,091 - 1,302,362
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (a-b) 4,816,653 7,375,261
Hartuesi i pasqyrave financiare Deklaruesi Adiministratori

Migena Hana Voltan
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 31.12.2017

Nr

Emertimi

Toka

Amortizimi i A.A. Materiale 31.12.2017

Ndertime

.

Gjendje
01/01/2017

Amort.i vitit

Pakesime

e | Gjendje . Gjendje
Emertimi 01/01/2017 Pakesime | 4 70 2017
1 | Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0 0 0
3 |Makineri paisje J: 0 0 0
4 |Mjete transporti 960,000_ 0 0
O |Kompjuterike 591,167 0 0
_e _Zyre | 0 0
7 |Instalime teknike specifike 33,290| 0 0
8 |Te tiera AAM 0 0
9 0| 0 0]
| ToTALl | | 1044417 0] 0] 1,044,417

Gjendje
31/12/2017

Makineri.paisje

Mjete transporti

-,

133,120

427 520

| Kompjuterike

6.192]

26.399

+Zy re

0'1

0

Instalime teknike specifike

Te tjera AAM

2678

22,536

O

ORI N O HAh|WIN|—

D-D_D_O_D.OlOLO o

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 31.12.2017
o . Gjendje . Gjendje

INT Emertimi Sasia 0”61/261 5 Shtesa Pakesime 31/# 2/251 5

1 |Toka 0 0 0 0

2 |Ndertime | 0 Q_'_ 0 ) 0

3 |Makineri paisje 0 0' 0 0
4 |Mjete transport | __665600] -133,120] 0 532,480

O |Kompjuterike | 30,960 -6,192 0 24 768

6 Zyre - | 0 O_ 0 O

7 |Instalime teknike specifike 1'—- 13,392 -2,.678| 0 10,714

8 |[Te tiera AAM 0 0 0 0

9 0 0] 0 0
| TotALI | | 709,952| 141990 0| 567,962




Shogeria "S1 & CO COMPANY" sh.p.k.
NIPTT L21420002F
Inventari 1 mallrave ne daten 31.12.2017

Magazina e pjeseve te kembimit

MPK Magazina e Pjeseve te Kembimit _ﬁ
. . B Njesia ' . .
Nr Pershkrimi 1 Artikujve dasia Cmim Vliefte
matese
Tel frent dore COP 2 - 1 400 2800 |
| 2 Gomina stabilizatori COP B 550 3,300
3 Gomina balestre cor 6 1429 | 8571
\ 4 Filter ajri COP I 3.000) 3,000 ‘
| 5 Ferrota freni te pare - COP 1 3840 | 3,840 ‘
O Pompe freksiont - cor 1 : 11.000 R 1._,0(_)6_
7 Pompeuji cor | 1 24548 24548
{ ________8 Koke p;irale_lj— _ _ ___:_ (I(_f)_li__' 33640 __ ' _ 10,920
9 Filter ajrt (6500)) O 1 0,200 0,500
B 10 Filter vaji (1350) COP 1 1350 1.350
11 Leve (12000) L COP | 1 12000 12.000
12 Xhama makine te blinduar  COP | 175,643 175,043
13 Xhama makine te blinduar ~ COP 2 6912 |
14 Gomine me bokull (500)  COP 4 500
- 15 Xhunto X001 : ' ; cCopP E : 4275
= f(JTH motorrs CLIT 15 | Q00)
17 Gomine balestre COP I | 53()
8 Testato (365000 COP | ‘, 36,500
|| 19 Filter (583) - COP 0 583
20 Gomine balestre (500) | cOP 2 500
J

| 21 Graso (660) ooF -~ | _ 667
Totali ne vlefte MPK B ek N N =

TOTALI NE VILLETLE




